
Zarządzenie Nr 54

Wójta Gminy Grunwald

z dnia 24 maja 2022 r.

w sprawie powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno – Architektonicznej oraz nadania
jej Regulaminu.

Na podstawie art. 8 ust. 3 i ust. 6 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i
zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2022 r. poz. 503) oraz art. 30 ust 1 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583)

zarządza się co następuje:

§1.

Powołuje się Gminną Komisję Urbanistyczno-Architektoniczną, zwana dalej „Komisją” w
następującym składzie:

1. Artur Składanek- Przewodniczący
2. Mariusz Gawroński- Zastępca Przewodniczącego
3. Łukasz Grabowski- Członek

§2.

Komisja Urbanistyczno – Architektoniczna jest organem doradczym Wójta Gminy Grunwald
w sprawach budownictwa, gospodarki przestrzennej i mieszkaniowej, dotyczącej planowania
i zagospodarowania przestrzennego.

§3.

Organizację i tryb działania Komisji określa Regulamin Gminnej Komisji Urbanistyczno-
Architektonicznej, stanowiący Załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Grunwald

/-/ Adam Szczepkowski



Regulamin Gminnej Komisji Architektoniczno- Urbanistycznej

§ 1

Komisja jest organem doradczym Wójta Gminy Grunwald w sprawach budownictwa,
gospodarki przestrzennej i mieszkaniowej, dotyczącej planowania i zagospodarowania
przestrzennego.

§ 2

Do zadań Komisji należy:

1) opiniowanie projektów miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego Gminy
Grunwald,

2) opiniowanie projektu studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego gminy Grunwald,

3) opiniowanie dotyczące oceny aktualności planów i studium uwarunkowań kierunków
zagospodarowania przestrzennego,

4) opiniowanie innych projektów związanych z gospodarką przestrzenną wskazanych przez
Wójta,

5) proponowanie zmian w sprawach dotyczących pkt 1, 2, 3 i 4.

§ 3

1.Sprawy do zaopiniowania kierowane są na Komisję przez Wójta Gminy Grunwald.

2.Komisja obraduje na posiedzeniach zwoływanych przez Przewodniczącego Komisji
stosownie do potrzeb, wynikających ze zgłoszonych spraw.

3.Komisja obraduje w siedzibie Urzędy Gminy Grunwald lub poza nim (spotkania w sposób
stacjonarny lub zdalny).

4.Komisja może pracować na posiedzeniach jeżeli obecnych jest minimum 2 członków.

5.W przypadku nieobecności Przewodniczącego obowiązki przejmuje zastępca
Przewodniczącego.

§ 4

1.W posiedzeniach Komisji mogą brać udział autorzy opracowań rozpatrywanych na tych
posiedzeniach.

2.Na posiedzenia Komisji mogą być zapraszani specjaliści oraz inne osoby w zależności od
poruszanej problematyki

§ 5



Z posiedzenia Komisji (zarówno stacjonarnego jak i zdalnego) Przewodniczący Komisji
sporządza protokół (dalej zwany „Protokołem”), w którym definiuje się opinie zgłoszone
przez członków Komisji oraz opinię końcową Komisji.

§ 6

Ekspertem Komisji nie może być osoba uczestnicząca w projektowaniu aktu planistycznego,
którego dotyczy ekspertyza lub konsultacja.

§ 7

1.Członkowie Komisji otrzymują wynagrodzenie:

1) za każdy Protokół dla zadań określonych w § 2 pkt 1, 3, 4 i 5 w wysokości:

a) 600,00 zł. brutto Przewodniczący Komisji,
b) 500,00 zł. brutto Zastępca Przewodniczącego,
c) 500,00 zł. brutto Członek Komisji,
d) 600,00 zł. brutto dla Zastępcy Przewodniczącego w przypadku przejęcia przez

niego roli Przewodniczącego na posiedzeniu;

2) za każdy Protokół dla zadania określonego w § 2 pkt 2 w wysokości:
a) 1600,00 zł. brutto Przewodniczący Komisji,
b) 1500,00 zł. brutto Zastępca Przewodniczącego,
c) 1500,00 zł. brutto Członek Komisji,
d) 1600,00 zł. brutto dla Zastępcy Przewodniczącego w przypadku przejęcia przez

niego roli Przewodniczącego na posiedzeniu.

2.Wydatki związane z działalnością Komisji pokrywane są z budżetu Gminy.

3.Wynagrodzenie za udział w Komisji wypłacane będzie na podstawie rachunków.

§ 8

Wszelkie wątpliwości w trakcie działalności Komisji, nie objęte zasadami zawartymi
w niniejszym regulaminie będą regulowane przez Przewodniczącego Komisji w
porozumieniu z Wójtem Gminy Grunwald.


